质疑函应在平顶山市公共资源交易系统中接收，质疑函的

格式和内容应当符合相关法律法规的要求。联系方式如

下：

联系人：王女士

联系电话：17589550089

对供应商提出的质疑，采购人、采购代理机构应当依法及

时答复和处理，不得推诿扯皮故意刁难，须进行实质性回

应。

10 需要补充的其他内容

10.1

招标代理服务费：参考发改价格【2015】299 号文件和《河南省招标代理服

务收费指导意见》豫招协【2023】002 号文的收费标准，由中标人支付。

金额为：中标价*1.7%。

10.2

招标控制价：小写：529000 元。

大写：伍拾贰万玖仟元。

注：投标报价高于招标控制价的响应文件作废标处理。

10.3

所有供应商请时刻关注《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》，竞

争性磋商文件的澄清、答疑、变更均在《全国公共资源交易平台（河南省·平

顶山市）》发布，不再另行通知。如未及时查看影响其投标，后果自负。

10.4

1、竞争性磋商文件中凡涉及的资格审查的证件和评审标准中的证件及证明

材料，不再提供原件，全部以投标单位提供的响应文件中 加盖电子签章的

原件扫描件（或图片）为准，未按要求提供的，不予认可，扫描件（或图片）